VAPB, VZBA球阀
Subject to change – 2008/102
VAPB, VZBA球阀，机械驱动
主要特性和产品范围一览
简要说明
• 两段或三段式结构
• 连接螺纹，符合
DIN 2999或 DIN ISO 228-1标准

技术参数 –不锈钢结构
订货数据
类型 管接螺纹，阀1) 订货号 型号
Rp¼ 542 843 VAPB-¼-F-63-F0304-CR
Rpy 542 844 VAPB-y-F-63-F0304-CR
Rp½ 534 313 VAPB-½-F-63-F0304-CR
Rp¾ 534 314 VAPB-¾-F-63-F0304-CR
Rp1 534 315 VAPB-1-F-63-F0405-CR
Rp1¼ 534 316 VAPB-1 ¼-F-63-F0405-CR
Rp1½ 534 317 VAPB-1 ½-F-63-F0507-CR
Rp2 534 318 VAPB-2-F-63-F0507-CR
Rp2½ 534 319 VAPB-2 ½-F-63-F0710-CR
Rp3 534 320 VAPB-3-F-63-F0710-CR
Rp4 534 321 VAPB-4-F-63-F10-CR
1) 阀体管接部分采用内螺纹，符合 DIN 2999标准。
Subject to change – 2008/1010
VZBA球阀，机械驱动
型号代码
VZBA — R14 — 63 — 32 L – F0304 — R
型号
VZBA 球阀，用于过程自动化
连接螺纹，符合 DIN 2999标准
R14 阀体管接部分采用内螺纹 Rp¼
R38 阀体管接部分采用内螺纹 Rpy
R12 阀体管接部分采用内螺纹 Rp½
R34 阀体管接部分采用内螺纹 Rp¾
R1 阀体管接部分采用内螺纹 Rp1
R114 阀体管接部分采用内螺纹 Rp1¼
R112 阀体管接部分采用内螺纹 Rp1½
R2 阀体管接部分采用内螺纹 Rp2
工作压力
63 63 bar
阀功能
32 两位三通阀
球芯上的孔
L L型
T T型
法兰孔型，符合 ISO 5211标准
F0304 双节圆直径为 36和 42 mm
F0405 双节圆直径为 42和 50 mm
F0507 双节圆直径为 50和 70 mm
材料
R 高合金不锈钢
2008/10 – Subject to change 11
VZBA球阀，机械驱动
技术参数 –不锈钢结构
-N- 管接螺纹
Rp¼ ... Rp2
-M- 流量 Kv
4.5 ... 1,000 m3/h
• 管接螺纹，符合 DIN 2999标准
• 安装法兰，符合 ISO 5211标准

订货数据
类型 管接螺纹，阀1) L型球阀 T型球阀
订货号 型号 订货号 型号
Rp¼ 542 005 VZBA-R14-63-32L-F0304-R 542 006 VZBA-R14-63-32T-F0304-R
Rpy 542 007 VZBA-R38-63-32L-F0304-R 542 008 VZBA-R38-63-32T-F0304-R
Rp½ 542 009 VZBA-R12-63-32L-F0304-R 542 010 VZBA-R12-63-32T-F0304-R
Rp¾ 542 011 VZBA-R34-63-32L-F0405-R 542 012 VZBA-R34-63-32T-F0405-R
Rp1 542 013 VZBA-R1-63-32L-F0405-R 542 014 VZBA-R1-63-32T-F0405-R
Rp1¼ 542 015 VZBA-R114-63-32L-F0405-R 542 016 VZBA-R114-63-32T-F0405-R
Rp1½ 542 017 VZBA-R112-63-32L-F0405-R 542 018 VZBA-R112-63-32T-F0405-R
Rp2 542 019 VZBA-R2-63-32L-F0507-R 542 020 VZBA-R2-63-32T-F0507-R
1) 阀体管接部分采用内螺纹，符合 DIN 2999标准。
Subject to change – 2008/1014
手柄，用于球阀
附件
手柄 VAOH 材料注意事项：
• 高合金不锈钢
• 不含铜和聚四氟乙烯
• 含有油漆湿润缺陷物质
尺寸和订货数据 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
用于管接螺纹 ß L H B 重量 订货号 型号
±0,5 ±10 ±5 ±5 [g]
Rp¼ ... Rp¾ 9 120 36 21 100 542 702 VAOH-9-H9
Rp1 ... Rp1¼ 11 140 40 26 200 542 703 VAOH-11-H9
Rp1½ ... Rp2 14 180 46 31 300 542 704 VAOH-14-H9
Rp2½ ... Rp3 17 240 55 36 450 542 705 VAOH-17-H9
Rp4 22 280 70 36 750 542 706 VAOH-22-H9